
Milá sestro, milý bratře,

náš sbor Praha – Smíchov bude příští rok slavit 40 let od svého založení, které se 
pojí s otevřením nové modlitebny na pražských Malvazinkách.

Stavba naší modlitebny byla v mnoha ohledech výjimečná, mimo jiné i osobní a 
dobrovolnou pomocí mnoha členů z celého Česka a Slovenska. Řada z vás přispěla 
nejen finančně, ale také neocenitelně přidala ruku k dílu na samotné stavbě, díky čemuž 
vzniklo neobyčejné místo k setkávání.

V sobotu 17. 5. 2025 chceme během slavnostní bohoslužby Pánu Bohu děkovat a 
radovat se z Jeho milosti a požehnání, a rádi bychom tuto radost sdíleli i s vámi. Ať už 
jste měli možnost v uplynulých letech náš sbor osobně navštívit, či jste s námi dokonce 
kus cesty ušli, nebo nás třeba znáte jen z občasného sledování našich on-line přenosů, 
všechny vás rádi uvítáme.

Před samotnou slavnostní bohoslužbou také věnujeme několik sobot speciálně 
kazatelům, kteří v našem sboru v uplynulých letech působili. Těšíme se na tento čas, kdy 
budeme mít příležitost s hosty vzpomínat na společné chvíle.

Budeme rádi, když přijmete naše pozvání, ať už na soboty vzpomínkové, nebo sobotu 
následnou jubilejní.  

Václav Vondrášek Soňa Sílová    Róbert Heczko
kazatel kazatelka     starší sboru

 


